ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A REOBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEACTIVOS
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DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS

JEFADE.DEPARTW n DR REEUR
LCPR ABOUEZPOB

Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 538 - NOVAUNIVERSITAS
UE: 001 - NOVAUNIVERSITAS
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de marzo de 2020
(Pesos)

177046057
4,624,181.69

956,38530
7,351,027.56

91,357,670.29
25,148,65697
-8,943,080.11
107,563,247.15

114,914,274.71
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PASIVO ORCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Resultadas del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Total de Pasivo y Patrimanio/Hacienda Piblica
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DR. MODESTO SEARA VAZQUEZ

Gobierno (i Estado
EJERCICIOFISCAL 2020

6,561,710.52
6,561,710.52
6,561,710.52

97,711,138.22
97,711,138.22

10,041,609.18

0
114,914, 274.71




